ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

проект

	«__»________ 20__ г.                                          № ___-пг

	г.Тулун

	Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2021-2025 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тулунского муниципального района и их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 05.10.2015 г. № 130-пг, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2021-2025 годы (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Тулунского муниципального района от 30 ноября 2016года № 142-пг «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
2) постановление администрации Тулунского муниципального района от 21 февраля 2017 года № 29-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
3) постановление администрации Тулунского муниципального района от 27 марта 2017 года № 44-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
4) постановление администрации Тулунского муниципального района от 29 мая 2017 года № 71-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
5) постановление администрации Тулунского муниципального района от 9 июня 2017 года № 75-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
6) постановление администрации Тулунского муниципального района от 7 июля 2017 года № 85-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
7) постановление администрации Тулунского муниципального района от 4 октября 2017 года № 109-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
8) постановление администрации Тулунского муниципального района от 10 октября 2017 года № 116-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
9) постановление администрации Тулунского муниципального района от 27 ноября 2017 года № 138-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
10) постановление администрации Тулунского муниципального района от 28 ноября 2017 года № 139-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
11) постановление администрации Тулунского муниципального района от 25 декабря 2017 года № 149-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
12) постановление администрации Тулунского муниципального района от 26 февраля 2018 года № 32-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
13) постановление администрации Тулунского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 60-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
14) постановление администрации Тулунского муниципального района от 21 мая 2018 года № 78-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
15) постановление администрации Тулунского муниципального района от 26 июня 2018 года № 98-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
16) постановление администрации Тулунского муниципального района от 23 июля 2018 года № 121-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
17) постановление администрации Тулунского муниципального района от 24 августа 2018 года № 133-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
18) постановление администрации Тулунского муниципального района от 4 сентября 2018 года № 141-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
19) постановление администрации Тулунского муниципального района от 10 октября 2018 года № 158-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
20) постановление администрации Тулунского муниципального района от 25 октября 2018 года № 170-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
21) постановление администрации Тулунского муниципального района от 6 ноября 2018 года № 178-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
22) постановление администрации Тулунского муниципального района от 26 ноября 2018 года № 185-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
23) постановление администрации Тулунского муниципального района от 5 марта 2019 года № 22-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
24) постановление администрации Тулунского муниципального района от 28 февраля 2019 года № 42-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
25) постановление администрации Тулунского муниципального района от 25 мая 2019 года № 71-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
26) постановление администрации Тулунского муниципального района от 26 июля 2019 года № 106-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
27) постановление администрации Тулунского муниципального района от 11 сентября 2019 года № 132-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
28) постановление администрации Тулунского муниципального района от 5 ноября 2019 года № 175-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
29) постановление администрации Тулунского муниципального района от 12 декабря 2019 года № 191-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
30) постановление администрации Тулунского муниципального района от 23 декабря 2019 года № 209-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
31) постановление администрации Тулунского муниципального района от 25 декабря 2019 года № 217-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
32) постановление администрации Тулунского муниципального района от 10 февраля 2020 года № 10-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
33) постановление администрации Тулунского муниципального района от 30 марта 2020 года № 28-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
34) постановление администрации Тулунского муниципального района от 22 апреля 2020 года № 42-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
35) постановление администрации Тулунского муниципального района от 27 апреля 2020 года № 48-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
36) постановление администрации Тулунского муниципального района от 29 мая 2020 года № 66-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
37) постановление администрации Тулунского муниципального района от 29 июня 2020 года № 85-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
38) постановление администрации Тулунского муниципального района от 10 августа 2020 года № 101-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
39) постановление администрации Тулунского муниципального района от 26 августа 2020 года № 107-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Тулунского муниципального района» на 2017-2021 годы;
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем через десять календарных дней после его официального опубликования.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района С.Н. Труса.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                            М.И. Гильдебрант

[bookmark: _GoBack]